Radicaciéon

70001400300220200033200

70001400300220210016100

70001400300220210016100

70001400300220210013400

70001400300220210015500

70001400300220210015500

70001400300220210016200

Numero de Registros: 23

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 53

De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria Colombiano
S.A

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco Gnb Sudameris
Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.

Demandado

Karen Maryoris Jwgua
Cuello

Harold Rafael Perez
Otero

Harold Rafael Perez
Otero

German David Prens
Mendez

Bercelio Manuel
Martinez Salazar

Bercelio Manuel
Martinez Salazar

Juan Miguel Manjarres
Herazo

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caca683f-279f-4284-9418-3e07e538950c



Radicacién
70001400300220210016200

70001400300220210014800

70001400300220210014800

70001400300420180062500

70001400300220180019100

70001400300220180010800

Numero de Registros: 23

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 53

De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Banco Popular Sa
Banco Popular Sa
Carmen Cecilia

Mendoza Gomez

Cooperativa De
Servicios En El Caribe
Coosercar

Cooproinver

Demandado

Juan Miguel Manjarres
Herazo

Wilton Marino Giraldo
Garcia

Wilton Marino Giraldo
Garcia

Tulio Cesar Perez Diaz

Pilar Ester Cury Rivero

Jorge Eliecer Bernal
Alandete

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Entrega
Deposito Judicial

Auto Decide - Decretar La
Terminacioén Del Proceso
Por Pago Total De La
Obligacién.

Auto Decreta - Aclarar El
Numeral Tercero Parte
Resolutiva De La
Providencia Adiada Siete
(7) De Diciembre Del 2020.

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caca683f-279f-4284-9418-3e07e538950c



Radicacién Clase
70001400300220210014100 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210015700 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210015700 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210014500 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210014500 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210015000 Procesos
Ejecutivos

70001400300220210015000 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 23

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 53

De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Luis Donaldo Larios
Mejia

Luis Donaldo Larios
Mejia

Silvio Sierra Mercado

Silvio Sierra Mercado

Viviana Quessep Tapia

Viviana Quessep Tapia

Demandado

Sixta De Jesus
Rodriguez Jaraba

Nelly De Jesus Perez
Mercado

Nelly De Jesus Perez
Mercado

Jorge Centenaro
Tobon, Gustavo Adolfo
Fuentes Herazo

Jorge Centenaro
Tobon, Gustavo Adolfo
Fuentes Herazo

Samantha Stave
Salgado

Samantha Stave
Salgado

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotaciéon

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

caca683f-279f-4284-9418-3e07e538950c



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo
% -/

&
&
"c“l DE > .
o EstadoNo. 53 De Jueves, 29 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
70001400300220210014000 Pruebas Rci Colombia Compafiia Omar Enrique Ahumada 28/04/2021 Auto Inadmite / Auto No
Extraprocesales, De Financiamiento Bertel Avoca
Requerimientos Y
Diligencias Varias
70001400300220210015200 Verbales De Hector Jose Vergara Rosario Montes 28/04/2021 Auto Rechaza - Por Falta
Menor Cuantia Arrazola De Competencia
70001400300220190011600 Verbales De Nicolas Reinel Picon Lorena Maria Portillo 28/04/2021 Auto Niega
Menor Cuantia Barrera Cuentas
Numero de Registros: 23

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

caca683f-279f-4284-9418-3e07e538950c



