



De Jueves, 29 De Abril De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300220200033200	Procesos Ejecutivos	Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Colombiano S.A	Karen Maryoris Jwgua Cuello	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210016100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Harold Rafael Perez Otero	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210016100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Harold Rafael Perez Otero	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210013400	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	German David Prens Mendez	28/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
70001400300220210015500	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Bercelio Manuel Martinez Salazar	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210015500	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Bercelio Manuel Martinez Salazar	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210016200	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Juan Miguel Manjarres Herazo	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300220210016200	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Juan Miguel Manjarres Herazo	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210014800	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Wilton Marino Giraldo Garcia	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210014800	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Wilton Marino Giraldo Garcia	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300420180062500	Procesos Ejecutivos	Carmen Cecilia Mendoza Gomez	Tulio Cesar Perez Diaz	28/04/2021	Auto Ordena - Entrega Deposito Judicial
70001400300220180019100	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Servicios En El Caribe Coosercar	Pilar Ester Cury Rivero	28/04/2021	Auto Decide - Decretar La Terminación Del Proceso Por Pago Total De La Obligación.
70001400300220180010800	Procesos Ejecutivos	Cooproinver	Jorge Eliecer Bernal Alandete	28/04/2021	Auto Decreta - Aclarar El Numeral Tercero Parte Resolutiva De La Providencia Adiada Siete (7) De Diciembre Del 2020.

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300220210014100	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Sixta De Jesus Rodriguez Jaraba	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210015700	Procesos Ejecutivos	Luis Donaldo Larios Mejia	Nelly De Jesus Perez Mercado	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210015700	Procesos Ejecutivos	Luis Donaldo Larios Mejia	Nelly De Jesus Perez Mercado	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210014500	Procesos Ejecutivos	Silvio Sierra Mercado	Jorge Centenaro Tobon, Gustavo Adolfo Fuentes Herazo	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210014500	Procesos Ejecutivos	Silvio Sierra Mercado	Jorge Centenaro Tobon, Gustavo Adolfo Fuentes Herazo	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
70001400300220210015000	Procesos Ejecutivos	Viviana Quessep Tapia	Samantha Stave Salgado	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
70001400300220210015000	Procesos Ejecutivos	Viviana Quessep Tapia	Samantha Stave Salgado	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 53 De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300220210014000		Rci Colombia Compañia De Financiamiento	Omar Enrique Ahumada Bertel	28/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
70001400300220210015200		Hector Jose Vergara Arrazola	Rosario Montes	28/04/2021	Auto Rechaza - Por Falta De Competencia
70001400300220190011600	Verbales De Menor Cuantia	Nicolas Reinel Picon Barrera	Lorena Maria Portillo Cuentas	28/04/2021	Auto Niega

Número de Registros: 2

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación